- (96) Zavala, op. cit., p. 63
- (97) Idem, p. 336
- (98) Zavala, Silvio, op. cit., pp. 15 y 16. Para una enumeración de los justos títulos, vid. también Miranda, José, op. cit. p. 26
- (99) Zavala, Silvio, op. cit., pp. 16-17. Sobre la enumeración de los problemas teológico-jurídicos que planteaba la conquista, vid. Carro, Venancio, op. cit., t.I, pp. 355-358
- (100) Carro, Venancio, op. cit., t.I, pp. 217-218
- (101) Carro, Venancio, op. cit. p. 226; t.II, pp. 200-205, 213, 222 y 227.
- (102) Zavala, Silvio, op. cit., pp. 180-181; Carro, Venancio, op. cit, t.I, pp. 87-88.
- (103) Zavala, Silvio, op. cit., pp. 160-161
- (104) Carro, Venancio, op. cit., t.II, p. 367; Zavala, Silvio, op. cit., p. 294 (para la Real Cédula) y p. 295 (para la carta del Regidor).
- (105) Ginés de Sepúlveda, Juan, op. cit., vid. también Carro, Venancio, op. cit., t.II, p. 326.
- (106) Ginés de Sepúlveda, Juan, op. cit. p. 69
- (107) Carro, Venancio, op. cit., t.II, pp. 345-347

- (108) Idem, t.I, pp. 15-16
- (109) Zavala, Silvio, op. cit. p.86
- (110) Carro, Venancio, op. cit., t.I, pp. 221-223
- (111) Idem, t.I, p. 351
- (112) Idem, t.II, p. 152
- (113) Vitoria, Relectio de India, cit. por Carro, op. cit., t.II, p.36
- (114) Idem, p.37
- (115) Vitoria, op. cit., por Carro, op. cit., t.II, pp. 237-238, "Tertia conclusio: si barbari permittant Hispanos libere et sine impedimento praedicare Evangelium, sive illi recipiant idem sive non, non licet hac ratione intentare illis bellum nec alias occupare terras illorum". "Quarta conclusio: Si barbari, sive ipsi domini sive etiam multitudo, impediunt Hispanos quomodo libere annuntient Evangelium, Hispani reddita prius ratione ad tollendum scandalum, possunt illis invitis praedicare et dare operas ad conversionem gentis illius; et si sit opus propter hoc, bellum suscipere vel inferre, quoque parent opportunitates et securitates praedicandi Evangelium. Et idem est iudicium, si etiam permittentes praedicationem, impediunt conversionem, occidentes, vel aliter punientes conversos ad Christum, vel sinis aliter alios deterrentes".
- (116) Idem, pp. 242-243, "Alius titulus potuit esse, qui derivatur ex info, id est: Si quis ex barbaria conversi

sunt ad Christum, et Principis eorum vi aut metu, volunt eos revocare ad idolatriam, Hispani hac ratione etiam possunt, si alias fieri non potest, movere bellum et cogere barbaros ut desistant ab illa iniuria et contra pertinaces iura belli proseguere, et per consequens, aliquando dominos deponere, sicut in aliis bellis iustis".